
  

UCHWAŁA NR LVII/509/2023 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r.,  

poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, Rada Gminy Santok, uchwala co 

następuje; 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Nowosad

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 779



Załącznik 

do uchwały Nr LVII/509/2023 

Rady Gminy Santok 

z dnia 1 marca 2023r. 

 

Lp. 
Nr dz. Drogi 

(lokalizacja) 

Nazwa drogi 

(rodzaj 

nawierzchni) 

Określenie odcinka drogi 

Długość drogi 

w metrach 
początek koniec 

1 
163 

Obręb Wawrów 

ul. Sadowa 

(bitumiczna) 
0+000 0+570 570 

2 
173/5 ; 173/8 

Obręb Wawrów 

ul. Sadowa 

(tłuczeń) 
0+000 0+320 320 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 779


		2023-03-13T14:19:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




